
UCHWAŁA NR IV/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru kandydatów do Nakielskiej Rady Seniorów na kadencję 2018-2023

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 ze zmianą Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 5 ust. 4 i § 
6 ust. 1 statutu Nakielskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/593/2017 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Nakielskiej Rady Seniorów 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 9 lutego 2017 r., poz. 658) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wybór członków do Nakielskiej Rady Seniorów na kadencję 2018-2023:

1. Bojko Andrzej

2. Cyganek Jadwiga Zofia

3. Haberska Ewa

4. Jankowiak Józefa

5. Kunert Barbara Eugenia

6. Tadrowska Ewa

7. Ulatowska Jolanta Maria

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy, a także zamieszczenie jej na stronie internetowej 
Urzędu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

Id: 6D43A4EA-89FE-419F-987D-9DB83CED35E3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 04.12.2018r. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią ogłosił nabór do Nakielskiej Rady
Seniorów. Wpłynęło 5 kart zgłoszeniowych z tego:

- 2 przedstawicieli prowadzących działalność na rzecz osób starszych

- 3 przedsawicieli osób starszych.

Komisja doraźna powyższe oferty zweryfikowała pozytywnie.

Zgodnie z § 3 ust. 1 cyt. wyżej Nakielska Rada Seniorów liczy 7 członków.

Zatem w dniu 04.01.2019r. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią ogłosił nabór uzupełniający
do Nakielskiej Rady Seniorów - zgodnie z § 5 ust. 1 Statutu Nakielskiej Rady Seniorów. W wyniku naboru
uzupełniającego, wpłynęły 3 karty z tego:

- 1 przedstawiciel prowadzący działalność na rzecz osób starszych

- 2 przedsawicieli osób starszych.

Komisja doraźna spośród powyższych ofert zweryfikowała pozytywnie tylko 2 oferty. Jedna oferta
nie spełniła wymogu zawartego w § 4 ust. 6 Statutu Nakielskiej Rady Seniorów tj. braku poparcia co
najmniej 15 osób starszych. Zatem pozytywnie zaopiniowanych kart zgłoszeniowych jest 7.

Zgodnie z § 5 ust. 3 Statutu Nakielskiej Rady Seniorów w przypadku gdy zakwalifikowało się
wyłącznie 7 kandydatów do Rady Seniorów – wszyscy zgłoszeni kandydaci uzyskują status członka Rady
Seniorów.

Id: 6D43A4EA-89FE-419F-987D-9DB83CED35E3. Uchwalony Strona 1




